臺灣臺南地方法院  公告

主旨：公告本院 112年度儲備聘用法官助理甄試錄取人員名單

依據：本院 112年度儲備聘用法官助理甄試委員會決議辦理

公告事項：

一、本院 112年度儲備聘用法官助理甄試錄取人員計 33人(請參閱附表)。

二、錄取人員列入儲備名冊，依序遇缺聘用。儲備人員於下次甄試放榜

之日前未獲聘用者，即喪失錄取及進用資格。但取得 112年度儲備

聘用法官助理資格且於本次甄試儲備有效期間內曾任或現任本院法

官助理職務代理人，經考核成績優良者，於本院有正式法官助理職

務出缺時，得續列為儲備人員，且進用順位優先於下一次甄試錄取

人員。

三、儲備人員嗣後通訊地址、電話等若有變更，請主動通知本院人事室

林小姐（06-2956566 轉 28071），以免影響自身權益。

<附表>

112年儲備聘用法官助理甄試錄取人員名單

名

次

姓 名

ID

名

次

姓名

ID

名

次

姓名

ID

名

次

姓名

ID

名

次

姓名

ID

1
劉○均

B12*****70

2
林○寬

L12*****43

3
黃○瑄

Q22*****46

4
謝○樺

B22*****47

5
王○友

E12*****26

6
蔡○嬪

R22*****57

7
莊○安

I10*****58

8
賴○辰

F23*****75

9
林○雅

T22*****15

10
林○樺

D22*****23

11
張○嘉

C22*****73

12
葉○辰

T12*****20

13
魏○祐

D12*****59

14
張○展

S12*****74

15
簡○珊

P22*****05

16
郝○祥

E12*****43

17
林○辰

G22*****29

18
黨○軒

E12*****30

19
陳○臻

N22*****61

20
李○軒

B22*****85

21
江○恩

S12*****15

22
王○文

A22*****87

23
黃○承

Q12*****32

24
林○豪

E12*****49

25
李○菱

G22*****17

26
詹○雯

L22*****67

27
邱○綺

R22*****02

28
陳○傑

S12*****80

29
許○

T22*****31

30
鄭○祥

F12*****45

31
楊○宇

A22*****45

32
林○螢

S22*****45

33
鄭○璇

C22*****60